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Styrelse under verksamhetsåret 
Ordförande:	 Dan Åsander 
Sekreterare:	 Patrik Larsson  
Kassör:	 Anna Lena Söderling 
Ledamot:	 Ola Lindqvist 
Ledamot	 Viktor Axelsson 
Suppleant:	 Petter Ericsson 
Suppleant	 Torgny Eriksson


Styrelsen har under året haft 6st protokollförda möten samt löpande avstämningar 
via mail.  
Ordinarie årsmöte hölls den 22 mars 2024 på Hönan och Galten.


Ekonomi: 
Ekonomisk rapport redovisas i separat handlingar.


Aktiviteter: 
Styrelsen har under året följt och arbetat efter den beslutade verksamhetsplanen. En 
tydlig ansvarsfördelning bland styrelsens medlemmar sattes upp vid 
verksamhetsårets början för ett effektivt arbete under verksamhetsåret.


Vi har utfört sedvanlig plogning, sandning, sladdning, saltning samt grusning av 
vägsträckor under verksamhetsåret. 


Kantklippning utfördes veckan innan midsommar. 


Förstärkning av kurvan i bokskogen med ny makadam utfördes i maj.


Nya brunns ringar är monterade efter åverkan av kantklippning. 


Vi har beviljat ett bidrag på 10.000kr i samarbete med byalaget och 
midsommarkassan för inköp av ny midsommarstång.


En mindre åtgärd eller nödlösning av backen upp till Viktor har gjorts i form av 
skrapning och mera grus har lagts på. Här behöver vi göra en ny lösning med 
avrinning och dränering. 


Sandlådor har flyttats till mer strategiska punkter utefter vägsträckningen.


Slitageavgift (beslutat på årsmöte 2017) till 5 000 SEK per kilometer för beviljat 
bygglov. Detta jobbar vi löpande med när nya fastigheter tillkommer efter vägen eller 
vid ombyggnation av befintlig byggnad. 


Det finns ett informationsblad upplagt på moraby.se/vägföreningen som vi ber dig 
som medlem att ta del av för framtida bygglov och nya tomter.


Information till medlemmar gör vi löpande vid behov. Vi har bla informerat om 
växtlighet längs vägbanan då du som tomt/markägare har ett ansvar att se till att 
framkomlighet och sikt är fritt från buskage, häckar och annan växtlighet. Även om 
detta finns information på moraby.se/vägföreningen.


Översyn av vägsträckorna har gjorts löpande för att säkerställa kvalitén och 
upptäcka skador. Vi har begärt in offerter för att förnya och förbättra farthindren men 
har tagit beslut att vi avvaktar denna åtgärd och ser över befintliga mötesplatser och 
ev. nya längs vägsträckningen.  



Eskilstuna 2025 02 18


Styrelsen Dan Åsander, Patrik Larsson, Anna-Lena Söderling, Ola Lindqvist, Viktor 
Axelsson, Petter Ericsson och Torgny Eriksson. 


